CCXCVI. — CARPALIONI.

Parum absuit quin nos in stuporem adduxeris, fabellis in medium adductis, per somnium dives factus plurimis mundis, et æonum multitudinem, et terminorum atque confinium enumeratione, sed quæ in folio commonstrantur. At multos jam abhinc annos compositam a diversis refutationem, et similitum dogmatum reprobationem perlegens, silentio magis tibi honorem compara.

CCXCVII. — EVERTHIO TRIBUNO.

Cum mihi fœdera inter canem et hyænam ostenderis, tunc tibi credam dicenti exultum ad humanitatem posse esse virum, qui nunquam exsaturatur divitiis.

CCXCVIII. — *Eidem.*

Neque lupus cum ove unquam amabiliter in societatem venit; neque immisericors, et quæ nunquam exsaturatur cogitatio, bona voluntate amitari sustinet.

111 CCXCIX. — *Eidem.*

Quæris a me, quare in proprium genus amorem canem vocaverim? nam canis est ipse. rabiose sæpenuero inhumanitatem omnem, et omnem improbitatem, duritiem, insolentiam tenacitatemque discerpens. Canis itaque est non vituperabilis, sed laudabilis potius erga homines amor ac benevolentia.

CCC. — *Eidem.*

Si perpetuo contenderis in dæmonas et affectus latrare, non latrabis in homines.

CCCI. — *Eidem.*

Scrpsisti, propter quid non cesso haubari? sed sæpius significavi, gratia tuæ pusillanimitatis et illiberalitatis. Præ admiratione namque stuporem me commovebis, si vel minimum tuæ inhumanitati pugnam atque certamen inieris.

CCCII. — FELICI PRESBYTERO.

Robustarum firmarumque animarum est per multas tribulationes præsentis sæculi iter peragere. Sic enim Dominus forti et constanti anima usus est.

CCCIII. — SEVERO PRIMATI.

Æthiops pellem non mutat, neque versicolorem varietatem panthera. Tu vero poteris, dummodo voluntas fert, et a 112 tenebrosa sententia liberari, et variæ multiplicisque improbitatis inusta signa abluere.

CCCIV. — *Eidem.*

Quæris a me, quid est, quod ait Deus per prophetam: « Detegam posteriora tua in conspectu tuo, et tunc videbuntur fanda infandaque opprobria tua⁴⁴. » Etenim in divino illo ac tremendo iudicio,

κραταιώσῃ, καὶ θάλψῃ, καὶ πολυπλασιάζῃ. Διόπερ μὴ χαίνῳς καὶ ἀπεριμερίμῳς τὸν βίον διοδεύσωμεν. Λόγον γὰρ πάντως ὑφέξομεν τῶν ἔργων ἡμῶν.

ΣΙΓ'. — ΚΑΡΠΑΛΙΟΝΙ.

Μικροῦ δεῖν ἐξεθάμβησας ἡμᾶς μυθολογίας προσ-αγαγὼν κατ' ὄναρ πλουτήσας τοῖς πλείστοις κόσμοις, καὶ τῷ πλήθει τῶν αἰῶνων, καὶ τῇ ἐξαρθημῆσει τῶν λοποδείκτων ὀρίων, καὶ μεθορίων, ἀλλ' ἐντυγῶν τῇ πρὸ πολλοῦ ἤδη χρόνου συντεταγμένη ὑπὸ διαφόρων προσώπων ἀντροπῆ, καὶ ἀνασκευῆ, τῶν τοιοῦτων δογματῶν, τῇ σιωπῇ μᾶλλον σαυτὸν προτιμήσον.